

Årsredovisning för
Samlarhobby Sverige AB

559239-4141

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Hermansson
Styrelseledamot

2023-02-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Samlarhobby Sverige AB, 559239-4141, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Göteborg, registrerades våren 2020 och bedriver handel med samlarbilder och frimärken. Framst genom hemsidan samlarhobby.se.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	2 952	2 267	442
Resultat efter finansiella poster	354	418	81
Soliditet %	47	39	27

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med 30% tack vare ökad efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	63 746	249 186
Balanseras i ny räkning		249 185	-249 186
Årets resultat			281 160
Belopp vid årets utgång	25 000	312 931	281 160

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	312 931
Årets resultat	281 160
Summa	594 091

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	594 091
Summa	594 091

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 952 437	2 266 695
Övriga rörelseintäkter		0	1 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 952 437	2 267 845
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 323 861	-1 636 867
Övriga externa kostnader		-274 376	-213 144
Summa rörelsekostnader		-2 598 237	-1 850 011
Rörelseresultat		354 200	417 834
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	0
Summa finansiella poster		38	0
Resultat efter finansiella poster		354 238	417 834
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-104 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-104 000
Resultat före skatt		354 238	313 834
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 078	-64 648
Årets resultat		281 160	249 186

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		869 570	560 391
Summa varulager m.m.		869 570	560 391
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 521	17 355
Summa kortfristiga fordringar		1 521	17 355
Kassa och bank			
Kassa och bank		614 569	488 975
Summa kassa och bank		614 569	488 975
Summa omsättningstillgångar		1 485 660	1 066 721
SUMMA TILLGÅNGAR		1 485 660	1 066 721

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		312 931	63 746
Årets resultat		281 160	249 186
Summa fritt eget kapital		594 091	312 932
Summa eget kapital		619 091	337 932
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		104 000	104 000
Summa obeskattade reserver		104 000	104 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	2	200 000	200 000
Summa långfristiga skulder		200 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		121 028	82 003
Övriga skulder		439 041	340 787
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 500	1 999
Summa kortfristiga skulder		562 569	424 789
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 485 660	1 066 721

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Långfristiga skulder

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	200 000	200 000

Långfristiga skulder avser lån till närstående.

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christoffer André, André Bokföring & Redovisning AB

Underskrifter

Göteborg

Henrik Hermansson

2023-02-23

Henrik Hermansson
Styrelseledamot

Datum